

普通旅客運賃新旧比較表

阿戸線(系統501:熊野営業所～阿戸学校)

初乗り運賃(大人)
170円

値上げ有

改定運賃 現行運賃

値上げ無

改定運賃 現行運賃

										阿戸	阿戸出張所	長戸路橋	阿戸学校
													170
												海上側	170
												国草	170
												山崎橋	170
													170
													170
													170
													210
													210
													240
													240
													290
													270
													330
													310
													360
													360
													380
													380
													390
													390
													420
													400
													460
													440

普通旅客運賃新旧比較表

阿戸線(系統502:フジ熊野店～阿戸学校)

初乗り運賃(大人)
170円

値上げ有

改定運賃
現行運賃

値上げ無

改定運賃
現行運賃

								阿戸	阿戸出張所	長戸路橋	阿戸学校							
								海上側	国草	山崎橋	170 170							
								西新宮	新宮	東新宮	170 170	170 170						
								東追分	加良地		170 170	170 170	210 210					
								下初神	東初神	西追分	追分	170 170	170 170	190 190	240 240			
								庄賀地	下庄賀地	初神		170 170	170 170	210 210	240 240	290 270		
								署前	熊野消防	熊野萩原		170 170	170 170	200 200	250 250	280 270	330 310	
								フジ熊野店	萩原下	熊野馬場		170 170	170 170	190 190	230 230	270 270	310 310	360 360